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Nom i Cognom Departament Correu electrònic Hora d’atenció a 
famílies 

Ade Villalonga Garriga Llengües Estrangeres avillalonga@iescapdellevant.org Divendres 12:15-13:10 

Águeda Ferrà Riera Filosofia aferra@iescapdellevant.org Dilluns 11:05-12:00 

Aina Amich de la Asuncion Orientació aina.amich.delaasuncion@iescapdellevant.org Dimecres 10:10-11:05 

Aina Oró Pons Serveis Socioculturals i a 
la Comunitat aoro@iescapdellevant.org Divendres 13:10-14:05 

Alison Mascaró Imatge Personal armascaro@iescapdellevant.org Dimarts 16:00-17:00 

Amparo Campins García Orientació acampins@iescapdellevant.org Dilluns 12:15-13:10 

Ana Daròs Pallarés Sanitat adaros@iescapdellevant.org Dilluns 11:05-12:00 

Ana Isabel Sanz Martínez Imatge Personal ana.sanz.martinez@iescapdellevant.org Dijous 8:00-8:55 

Ana Martínez Martín Orientació ana.martinez.martin@iescapdellevant.org Dijous 12:15-13:10 

Andrea Garcés Marquès Tecnologia andrea.garces.marques@iescapdellevant.org Divendres 8:55-9:50 

Andrés Armengol Sans Filosofia andres.armengol.sans@iescapdellevant.org Dilluns 10:10-11:00 

Angel Cardona Activitat Física i esport acardona@iescapdellevant.org Dilluns 11:05-12:00 

Anna Maria Janer Marquès Ciències Socials ajaner@iescapdellevant.org Dimecres 12:15-13:10 

Antoni Florit Florit Activitat Física i esport antoni.florit.florit@iescapdellevant.org Divendres 10:10-11:05 

Antònia Marsiñach Albets Llengua Castellana i 
Literatura 

mantonia.marsinach.albets@iescapdellevant.or
g Dimecres 10:10-11:05 

Antonio Moral Martínez Economia i FOL amoral@iescapdellevant.org Dimarts 8:00-8:55 

Antonio Pons Martín Biologia i Geologia apons@iescapdellevant.org Dijous 13:10-14.05 

Ariadna Anglada Triay Filosofia acanglada@iescapdellevant.org Dilluns 10:10-11:05 

Blanca Espín Flores Serveis a la Comunitat blanca.espin.flores@iescapdellevant.org Dilluns 10:10-11:05 

Blanca Torres Subías Imatge Personal blanca.torres.subias@iescapdellevant.org Dilluns 10:10-11:05 

Carlota Fluxà Van Delzen Llengües Estrangeres carlota.fluxa.vandelzen@iescapdellevant.org Dimecres 10:10- 11:05 

Carlota Gil Monclus Serveis Socioculturals i a 
la Comunitat cgil@iescapdellevant.org Dimarts 17:00-17:55 

Carme Allés Janer Sanitat carme.alles.janer@iescapdellevant.org Dijous 17:00-17:55 

Carme Camps López Llengües Estrangeres ccamps@iescapdellevant.org Dimecres 8:55h-9:50 

Carmen Teixidor Lozano Serveis Socioculturals i a 
la Comunitat carmen.teixidor.lozano@iescapdellevant.org Dimarts 17:00-17:55 

Carmina Femenia Mas Orientació cfemenia@iescapdellevant.org Dimarts 10:10-11:05 

César Tomé Valle Matemàtiques ctome@iescapdellevant.org Dilluns 10:10-11:05 

Clara Díaz Ruiz Tecnología cdiaz@iescapdellevant.org Dimecres 8:55-9:50 

Cristina Dubón Jansà Orientació cdubon@iescapdellevant.org Dimecres 14:05- 15:00 
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Cristina Gomila Pons Orientació mcgomila@iescapdellevant.org Dimecres 10:10-11:05 

Cristina Maria Coll Orientació cmariac@iescapdellevant.org Dimecres 13:10-14:05 

Cristina Salvador Moll Català cristina.salvador.moll@iescapdellevant.org Dilluns 12:15-13:10 

Cynthia Soria Rotger Sanitat csoria@iescapdellevant.org Dimarts 17:00-17.55 

Damià Moll Cardona Ciències Socials damia.moll.cardona@iescapdellevant.org Dimarts 8:55-9:50 

Danae Bakalulis Ballester Llengües Estrangeres dbakalulis@iescapdellevant.org Dilluns 11:05-12:00 

David Bosch Torrent Orientació Educativa david.bosch.torrent@iescapdellevant.org Dimarts 8:55-9:50 

David Pelegrí Pons Llengua Catalana david.pelegri.pons@iescapdellevant.org Dilluns 11:05-12:00 

David Sánchez Aguayo Activitat Física i esport david.sanchez.aguayo@iescapdellevant.org Dijous 11:05-12:00 

Desirée Navarro Pérez Imatge Personal dnavarro@iescapdellevant.org Divendres 16:05- 17:00 

Diana Escudero Bisbal Serveis Socioculturals i a 
la Comunitat diana.escudero.bisbal@iescapdellevant.org Dilluns 17:00-17:55 

Esperança Petrus Sans Matemàtiques espe.petrus.sans@iescapdellevant.org Dimecres 10:10-11:05 

Eva Peralta Orientació eva.peralta.wostmann@iescapdellevant.org Dijous 10:10-11:05 

Ferran Acuña Pares Sanitat facuna@iescapdellevant.org Dilluns 15:00-15:55 

Francina Florit Juaneda Matemàtiques fflorit@iescapdellevant.org Dimecres 8:55 -9:50 

Gala López de Lerma Baena Filosofia glopezdelerma@iescapdellevant.org Dimarts 10:10-11:05 

Gemma Gener Bosch Llengua i Literatura 
catalanes ggenerbosch@iescapdellevant.org Dimecres 13:10-14:05 

Gloria Galan Parra Musica ggalan@iescapdellevant.org Divendres 10:10 -11.05 

Hugo Sintes Carreras Orientació hsintes@iescapdellevant.org Dimecres de 11.05- 12:00 

Imma Bosch Calafell Dibuix ibosch@iescapdellevant.org Dimarts 12:15-13:00 

Iolanda Aduart Silvestre Dibuix iaduart@iescapdellevant.org Dijous 11:05-12:00 

Isabel Benito Martín Biologia misabel.benito.martin@iescapdellevant.org Dijous 10:10-11:05 

Isabel Pérez-Chuecos Vallés Activitat Física i esport iperezchuecos@iescapdellevant.org Dimecres 10:10-11:05 
 

Isabel Segui Payeras Matemàtiques isegui@iescapdellevant.org Dilluns 10:10-11:05 

Itxaso Erlanz Aramayo Física i Química ierlanz@iescapdellevant.org Dimecres 10:10-11:05 

Jaume Bonet Florit Tecnologia jbonet@iescapdellevant.org Dijous 12:15-13:10 

Javier Caldentey Lengua Castellana y 
literatura javier.caldentey.carretero@iescapdellevant.org Dimarts 12:15-13:10 

Joan Ameller Barber Activitat Física i esport jameller@iescapdellevant.org Divendres 8:55-9:50 

Joan Fortuny Mercadal Biologia i Geologia jfortuny@iescapdellevant.org Dimarts 11:05-12:00 

Jordi Anglès Gornés Economia-FOL jangles@iescapdellevant.org Dijous 12:15 -13:10 

Jordi Arnaiz Mora Tecnologia jarnaiz@iescapdellevant.org Dimarts 12:15 -13:10 
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José Antonio Domínguez 
Aguado Economia jadominguez@iescapdellevant.org Dimarts 13:10-14:05 

José Cruz Márquez Llengües Estrangeres jcruz@iescapdellevant.org Dimarts 14:05-15:00  

José Luis Martínez Alonso Dibuix jmartinez@iescapdellevant.org Dimarts 12:15-13:10 

Juan Luis Cendrero Gil Orientació juanluis.cendrero.gil@iescapdellevant.org Divendres 12:15-13:10 

Judit Sintes Vinent Llengües i Cultura 
clàssiques judit.sintes.vinent@iescapdellevant.org Dilluns 8:55 -9:50 

Júlia Maria Orfila Ferrer Llengua Catalana julia.orfila.ferrer@iescapdellevant.org Dimecres 12:15 -13:10 

Júlia Orfila Sintes Llengües Estrangeres jforfilas@iescapdellevant.org Dimarts 10:10-11:05 

Kassandra Pons Haro Llengües Estrangeres kassandra.pons.haro@iescapdellevant.org Dilluns 12:15-13:10 

Laura Camiña Arévalo Economia i FOL laura.camina.arevalo@iescapdellevant.org Dimecres 17:00-17:55 

Laura Truyol Vivó Orientació laura.truyol.vivo@iescapdellevant.org Dilluns 8:55-9:50 

Luis Fernando Sarmiento 
Báscones Tecnologia lfsarmiento@iescapdellevant.org Divendres 8:55- 9:50 

Lluís Simonet Sureda Educació Física lsimonet@iescapdellevant.org Dimecres 10:10-11:05 

Lucía Coll Montserrat Llengūes Estrangeres lcollmontserrat@iescapdellevant.org Divendres 11:05-12:00 

M. Ester Pons Seguí Llengua Catalana i 
Literatura mester.pons.segui@iescapdellevant.org Dijous 10:10-11:05 

Maica Pons Villagrasa Tecnologia mpons@iescapdellevant.org Dimecres 11:05-12:00 

Manuel Peláez Ortiz Geografia i Història mpelaez@iescapdellevant.org Divendres 10:10-11:05 

Mar LLuch Martínez Ciències Socials mlluch@iescapdellevant.org Dilluns a 12:15 a 13:10 

Marc Preto Gomila Orientació mpreto@iescapdellevant.org Dilluns 10:10-11:05 
Divendres 8:55-9:50 

Maria Esther Casas Bestard Educació Física ecasas@iescapdellevant.org Dimarts 10:10-11:05 

Maria Garcia Pons Activitat Física i esport mgarcia@iescapdellevant.org Dimecres 10:10-11:05 

María Jesús López Marí Imatge Personal mjlopez@iescapdellevant.org Dijous 11:05-12.00h 

Maria José Abril Hervás Orientació mjabril@iescapdellevant.org Dimecres 13:10-14:05 

Maria Luisa Alvarez Guasch Sanitat marialuisa.alvarez.guasch@iescapdellevant.org Dimarts 17:00-18:00 

Maria Luz Bisquerra Martin Llengua Castellana i 
Literatura mlbisquerra@iescapdellevant.org Dimecres 10:10-11:05 

Maria Martin Larrañaga Serveis Socioculturals i a 
la Comunitat mmartinl@iescapdellevant.org Dilluns 17:30-18:30 

Maria Olives Ramis Matemàtiques maria.olives.ramis@iescapdellevant.org Dimarts 12:15-13:10 

Maria Torres Moll Economia i FOL mtorres@iescapdellevant.org Dilluns 12:15-13:10 

Mariona Torrent Lluch Matemàtiques mtorrent@iescapdellevant.org Divendres 10:10-11:05 

Marta Cabrero Miret Llengua Catalana i 
Literatura mcabrero@iescapdellevant.org Dimarts 11:05-12:05 

Marta Cantamisa Mercadal Llengües Estrangeres mcantamisa@iescapdellevant.org Dilluns 10:10-11:05 
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Marta Vilalta Parrilla Llengües Estrangeres mvilalta@iescapdellevant.org Dilluns 12:15-13:10 

MIguel Angel Menorca 
Ameller Tecnologia mmenorca@iescapdellevant.org Dimarts 11:05-12:00 

Miquel Cuenca Bestard Educació Física mcuenca@iescapdellevant.org Dimecres 11:05-12:00 

Miquel Enrich Febrer FOL miquel.enrich.febrer@iescapdellevant.org Dilluns 11:05-12:00 

Miquel Sintes Marcos Física i Química miquel.sintes.marcos@iescapdellevant.org Divendres 12:15-13:10 

Miquel Vallori Martorell Sanitat mvallori@iescapdellevant.org Divendres 16:05-17:00 

Nadine Gutiérrez Cladera Sanitat nadine.gutierrez.cladera@iescapdellevant.org Divendres 16:05-17:00 

Naila Barceló Carretero Serveis Socioculturals i a 
la Comunitat nbarcelo@iescapdellevant.org Dilluns 19:10-20:00 

Neus Melis Amorós Filosofia neus.melis.amoros@iescapdellevant.org Dimecres 10:10-11:05 

Núria Carretero Marí Serveis Socioculturals i a 
la Comunitat ncarretero@iescapdellevant.org Dimecres 17:00-17:55 

Núria Enrich Seguí Llengua i Literatura 
Castellana nuria.enrich.segui@iescapdellevant.org Dilluns 11:05-12:00 

Nuria Guillen Llambias Biologia i Geologia nguillen@iescapdellevant.org Dijous 11:05-12:00 

Núria Pons Botella Sanitat npons@iescapdellevant.org Dilluns 12:15-13:10 

Olga Mascaró Nevado Orientació omascaro@iescapdellevant.org Dimarts 13:10-14:05 

Olmo Heras Rodríguez Ciències Socials oheras@iescapdellevant.org Dimecres 13:10-14:05 

Patricia Arco Comino Llengües Estrangeres parco@iescapdellevant.org Dilluns 11:05-12:00 

Pau Carbonell Tudurí Matemàtiques pcarbonell@iescapdellevant.org Dimecres 8:00- 8:55 

Pedro Luis Llabrés Carreras Orientació plllabres@iescapdellevant.org Dimecres 14:05-15:00 

Pep Jordi Quevedo Física i Química c.tac@iescapdellevant.org Divendres 08:55-9:50 

Pere Francesc Llull Llull Física i Química pfllull@iescapdellevant.org Dijous 12:15-13:10 

Pere Mascaró Pons Llengües Estrangeres pmascaro@iescapdellevant.org Divendres 10:10-11:05 

Pilar Serneguet Carboneras Matemàtiques pserneguet@iescapdellevant.org Dijous 11:05-12:00 

Pilar Vadell Rebaque Geografia - Història pvadell@iescapdellevant.org Dimecres 10:10-11:05 

Raquel de las Heras Ponce Llengües Estrangeres rheras@iescapdellevant.org Dimecres 13:10-14:04 

Raul Fernández Moya Sanitat rfernandez@iescapdellevant.org Dilluns 16:05-17:00 

Rosa Calafat Ponseti Activitat Física i esport rcalafat@iescapdellevant.org Dilluns 11:05-12.00 

Rosa Galán Cubillo Llengües Estrangeres rgalan@iescapdellevant.org Dijous 10:10-11:05 

Rosa Gonyalons Pons Llengua Castellana i 
Literatura rosa.gonyalons.pons@iescapdellevant.org Dimecres 8:55-9:50 

Roser Taberner Capo Imatge personal rtaberner@iescapdellevant.org Dilluns 11:05-12:00 

Sebastià Pérez-Chuecos 
Vallés Educació Física sperezchuecos@iescapdellevant.org Dilluns 10:10-11:05 
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Selva Garrone López Llengua Castellana i 
Literatura selva.garrone.lopez@iescapdellevant.org Divendres 11:05-12:00 

Sili Taltavull Serveis Socioculturals i a 
la Comunitat ataltavull@iescapdellevant.org Dimarts 17:00-17.55 

Sivina Barber Minaya Filosofia sjbarber@iescapdellevant.org Dilluns 12:15-13:10 

Soledad Margareto Imatge personal smargareto@iescapdellevant.org Dilluns 12:15-13:010 

Soledat Camps Mascaró LLengua i Literatura 
Catalana scamps@iescapdellevant.org Dilluns 11:05-12:00 

Sonia Tur Martí LLengua i Literatura 
Catalana stur@iescapdellevant.org Dilluns 11:05-12:00 

Tània Cardona Coll Educació Física tania.cardona.coll@iescapdellevant.org Dilluns 13:10-14:05 

Teresa Preto Vives Física i Química tpreto@iescapdellevant.org Dimarts 8:55-9:50 

Tiago Mesquida Lluch Sanitat smesquida@iescapdellevant.org Dilluns 18:15-19:10 

Verònica Garcia Gisbert Tecnologia vgarcia@iescapdellevant.org Dimecres 8:00 a 8:55 

Víctor Miguel López 
Fernández Economia-FOL vlopez@iescapdellevant.org Dimecres 8:00-8:55 

Viridiana Bosch Olivas Imatge personal viridiana.bosch.olivas@iescapdellevant.org Divendres 13:10-14:05 

Virna Elorza Miquel Llengua Castellana i 
Literatura velorza@iescapdellevant.org Dimecres 10:10-11:05 

Yolanda Carretero Cacho Dibuix yolanda.carretero.cacho@iescapdellevant.org Dimarts 12:15-13:10 


